各 位

平成 30 年 5月 24 日

東京都港区六本木四丁目 4 番 8号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証第二部）

問合わせ先責任者 常務取締役執行役員 平尾 健治

（℡ 03-5412-0065）

合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 24 日開催の取締役会において、以下のとおり、Iconic Locations Limited

（以下「アイコニック ロケーションズ」という。）との間で、日本に於ける新たなレストラン事業を

共同で推進するための合弁会社を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 合弁の目的

 シンガポール共和国において、マリーナベイ・サンズ屋上 57 階のレストラン＆バー・エンターテ

イメント「CÉ LA VI」を運営するアイコニック ロケーションズは、同ブランドの世界展開の一環とし

て、日本市場への進出を企図しております。これにあたり、当社とアイコニック ロケーションズは、

合弁会社を設立し東急不動産株式会社が組合員および参加組合員として参画するプロジェクト「道玄

坂一丁目駅前地区第一種市街地再開発事業：東急プラザ渋谷」17～18 階部分へ共同で出店することで、

日本に於ける新たなレストラン事業を創造し、更なる成長を目指すことといたしました。

２. 合弁の概要

日本に当社 50％出資、アイコニック ロケーションズ 50％出資の合弁会社を設立いたします。

合弁事業の内容および代表者名など合弁会社の詳細につきましては、今後アイコニック ロケーション

ズと協議してまいりますので、決定次第お知らせいたします。

なお、当社の連結子会社に該当する場合、決定次第速やかにお知らせいたします。

３. 合弁相手先の概要

（１）名称 Iconic Locations Limited

（２）所在地 100 Beach Road, #34-09 Shaw Tower, Singapore 189702

（３）代表者 Chairman: Mark Francis Bedingham

（４）事業内容 レストラン＆バー・エンターテイメントの運営

（５）資本金 28 百万シンガポールドル

（６）設立年 2009 年 7 月

（７）親会社 L CATTERTON

（８）当社との関係 資本関係 該当事項はありません

人的関係 該当事項はありません

取引関係 該当事項はありません

４.今後の見通し

 今後、アイコニック ロケーションズと協議を進め、合弁契約を締結後、合弁会社を設立する

予定です。合弁契約締結日は未定ですが、締結後、速やかに開示いたします。

合弁会社設立日が未確定であるため、当合弁会社設立による当社業績への影響は未定です。

 また、合弁会社の業績予想に関しても未定です。

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ ℡ 03-5412-0065